
令和２年２月 18 日 

３年生保護者の皆様 

 

大阪市立梅香中学校 

校 長  渡部 公伸 

 

 

第 69回卒業式のご案内 

 

春寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育向上のためお力添えをいただき、誠にありがとうございます。 

さて、表題の通り、第 69 回卒業式を挙行いたします。公私何かとご多用のことと

存じますが、ご参列いただきますようご案内申しあげます。 

なお、会場の都合上、ご参列は卒業生の保護者のみとさせていただきます。何卒ご

理解、ご配慮いただきますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  ３月 13日（金） 午前 10時 開式 

 

２ 場 所  梅香中学校 体育館 

 

※９時 30分開場予定です。 

※学校安全面から、受付での記名にご協力をお願いします。 

※お車での来校はご遠慮ください。 


